О некоторых вопросах проведения единых государственных закупок в 2018 году

С истёкшим сроком
Постановление Сырдарьинского районного акимата Кызылординской области от 12
февраля 2018 года № 54. Зарегистрировано Департаментом юстиции Кызылординской
области 26 февраля 2018 года № 6176. Прекращено действие в связи с истечением
срока
      В соответствии с  Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местномЗаконом
государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", подпунктом
3)  статьи 8 Закона Республики Казахстан от 4 декабря 2015 года "О пункта 1
государственных закупках" акимат Сырдарьинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Определить коммунальное государственное учреждение "Отдел государственных
активов и закупок Сырдарьинского района" единым организатором государственных
закупок для заказчиков.
      2. Определить товары, работы, услуги, организация и проведение государственных
закупок которых выполняются единым организатором государственных закупок,
согласно  к настоящему постановлению.приложению
      3. Руководителю коммунального государственного учреждения "Отдел
государственных активов и закупок Сырдарьинского района" в установленном
законодательством порядке принять меры, вытекающие из настоящего постановления.
      4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
акима Сырдарьинского района Ахетову Е.Д.
      5. Настоящее постановление вводится в действие со дня первого официального
опубликования.
      Аким района Казантаев Г.

Приложение к постановлению акимата

Сырдарьинского района от "12" февраля 2018
года №54

Товары, работы, услуги, организация и проведение государственных закупок
которых выполняются единым организатором государственных закупок

№ Наименование

1. Товары:

1) Приобретение кабинетов физики для школ

2. Работы:

1) Капитальный ремонт моста расположенного на 39,3 км автомобильной дороги местного значения "
Кызылорда-Когалыколь-Ширкейли" Сырдарьинского района Кызылординской области

2) Капитальный ремонт моста расположенного на 33,9 км автомобильной дороги местного значения "
Кызылорда-Когалыколь-Ширкейли" Сырдарьинского района Кызылординской области

3. Услуги:

1)

Услуги по медицинскому осмотру персонала общеобразовательных средних школ коммунального
государственного учреждения "Сырдарьинский районный отдел образования" обязательного
медицинского осмотра работников подведомственных общеобразовательных школах (из них, не
включая работников административной хозяйственной службы не проходящих платного
обязательного медицинского обследования)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан